
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ПЕТРОВИЧА 

БУВИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2024 года № 537 
г. Темрюк 

 

Об утверждении Антикоррупционной политики МБОУСОШ № 3 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом «б» пункта 25 

Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 «О 

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции», методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, утвержденными министерством труда и 

социальной защиты РФ 8 ноября 2013 года, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 3 муниципального образования Темрюкский 

район (далее – МБОУСОШ № 3) (прилагается). 

2. Ввести в действие Антикоррупционную политику МБОУСОШ № 3 с 

01.02.2024 года. 

3. Делопроизводителю Середа В.Г. довести Антикоррупционную 

политику МБОУСОШ № 3 до сведения всех работников МБОУСОШ № 3, 

под роспись, до 02.09.2024 года. 

4. Учителю информатики Ефимову Д.В. разместить текст 

Антикоррупционной политики МБОУСОШ № 3 на школьном сайте в 

разделе «Антикоррупция» до 02.09.2024 года. 

5. Специалисту по кадровой работе постоянно проводить 

ознакомление с Антикоррупционной политикой МБОУСОШ № 3 

работников, принимаемых на работу в МБОУСОШ № 3, под роспись. 
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3   Г.В.Лисиенко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-14T23:03:11+0500




